

연결 손익계산서

제 42 기 1분기 2018.01.01 부터 2018.03.31 까지
 제 41 기 1분기 2017.01.01 부터 2017.03.31 까지

(단위 : 원)

	제 42 기 1분기		제 41 기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	1,339,915,242,715	1,339,915,242,715	1,408,210,355,063	1,408,210,355,063
매출원가	1,134,530,364,086	1,134,530,364,086	1,303,256,557,638	1,303,256,557,638
매출총이익	205,384,878,629	205,384,878,629	104,953,797,425	104,953,797,425
판매비와관리비	39,548,537,632	39,548,537,632	39,204,447,667	39,204,447,667
영업이익(손실)	165,836,340,997	165,836,340,997	65,749,349,758	65,749,349,758
기타이익	10,240,143,111	10,240,143,111	23,645,562,291	23,645,562,291
기타손실	10,140,195,597	10,140,195,597	30,474,703,692	30,474,703,692
금융수익	7,352,288,756	7,352,288,756	46,457,171,936	46,457,171,936
금융원가	20,870,855,810	20,870,855,810	35,355,838,561	35,355,838,561
관계기업의 당기순손익에 대한 지분증가	41,818,204,678	41,818,204,678	18,398,035,825	18,398,035,825
법인세비용차감전순이익(손실)	194,235,926,135	194,235,926,135	88,419,577,557	88,419,577,557
법인세비용	50,592,837,313	50,592,837,313	17,982,624,135	17,982,624,135
당기순이익(손실)	143,643,088,822	143,643,088,822	70,436,953,422	70,436,953,422
당기순이익(손실)의 귀속				
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	132,119,865,229	132,119,865,229	69,060,155,627	69,060,155,627
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	11,523,223,593	11,523,223,593	1,376,797,795	1,376,797,795
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	4,734	4,734	2,474	2,474